
 

 

Nordstrand sportsskyttere ønsker alle velkommen til (rekordstort) NM.  

Per 14.mars er det 405 starter registrert.  

 

Øvelsene som skal skytes er:  

Øvelse Skudd Skytetid Klasser 

60 skudd liggende 60 40 min Sr Åpen, Jr Åpen, V45, V55, V65, V73, 

SH1, SH2 

40 skudd liggende 40 30 min Klasse B, Ungdom 

3x20skudd (kne/ligg/stående) 60 60 min Sr Åpen, Klasse B, Jr Åpen, U16, V45, V55, 

SH1 

2x30 (kne/ligg) 60 60 min V65, V73 

3x10skudd (kne/ligg/stående) 30 30 min U (uoffisielt program for ungdom ) 

 

Inngang til skytebanen: 

Inngangen til skytebanen ligger sammen med en barnehage som er åpen til 17.00 i ukedagene. De 

som ankommer før 1700 må huske å stenge porten inn til barnehagen etter seg og si hei til barn og 

ansatte  

 

Rekkefølge på skyting: 

De fleste av skytterne skyter matchøvelsen først og får ett lag pause for deretter å skyte 

liggendeøvelsen. De som har valgt kun en øvelse, eller en øvelse per dag har annen rekkefølge. Sjekk 

dine skytetider på vår hjemmeside nordstrandskytterlag/NM 15m 2025 

 

Registrering ved ankomst Ekeberg 

Registrer deg i påmeldingen når du kommer til Ekeberg. Sjekk at klasse og evt links er merket. For 

ungdom som skyter match, velg 3x20, eller 3x10. Dersom startkontingent ikke er betalt, betales den 

ved ankomst Ekeberg. 

 

Lagskyting : sjekk at dere har meldt på lag og at det er korrekte skyttere meldt på 

 

Kammerflagg 

Kammerflagg skal brukes utenfor standplass og dersom våpen skal bygges om før ny skytestilling. 

Kammerflagg settes i når skytter har skutt alle konkurranseskudd og våpen legges på standplass og 

skytter kan gå rolig ut av standplass. Våpen visiteres når det har blitt kommandert STOPP på aktuell 

øvelse.  

 

Skytematter: 

Vi har lagt ut liggende-matter som skal brukes om dere ønsker matter på liggende. Egne matter er 

ikke tillatt. 

 

Bord: 

Det er satt ut bord som brukes til å legge utstyr på for de som ønsker det til f.eks. å bytte 

kroker/diopter. Bordene må stå bak standplass under skyting. 

 

Skytebord : 

De som trenger bord gir beskjed i påmeldingen – om dere har med eller om dere trenger å låne av 

arrangør. 
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Plass på standplass 

Det er svært mange påmeldte og vi må bruke alle 20 skiver. Det er ikke god plass så vi ber skytterne 

om å ta hensyn til hverandre. Pass på at dere ikke forstyrrer naboskyttere, spesielt under 

stillingsskifte.  

 

LINKS 

Er du linksskytter pass på at det er merket av i påmeldingslisten  

 

Stativ for kne/stående 

Det er lov å ta med og bruke eget stativ under knestående og stående skyting. 

 

Spesielle regler fra 2024: 

 Bruk av DFS utstyr er tillatt i alle stillinger 

o Men klaffer på skytterlue skal ikke henge ned (må brettes opp) 

 Bruk av rem på stående er tillatt.  

 Bruk av magasin er tillatt 

 

MONITOR (Megalink): 

Må stå på gulvet under skyting. Vi har fjernkontroller som brukes til å betjene knapper på monitor 

under øvelsen. De brukes for å zoome-skjerm og for å kunne skifte fra prøve til konkurranseskive og 

motsatt. Dersom det er behov for hjelp spør standplasskontrollør ved å vinke/løfte en hånd.  

 

Program og gjennomføring: 

Det er klargjøringstid og prøveskudd på 15 minutter før hver øvelse på NM 15m. Det skytes 

prøveskudd under klargjøringstiden. Etter 15 minutter blir det kommandert «Forberedelse og 

prøveskudd STOPP» og monitor blankes. Deretter kommanderes det ”60 skudd 3x20 og 2x30 skudd 

, skytetid 60 minutt - START”, og konkurransen begynner med tellende skudd og klokken starter på 

monitoren for den aktuelle øvelsen. Når 20 / 30 skudd er ferdig må skytteren selv endre til 

prøveskudd før neste stilling liggende og bytte stilling. Når skytter er klar skytes prøveskudd og når 

skytter er fornøyd med prøveskudd endrer skytter til konkurranse ved å velge knapp for match. For 

3x20 gjøres dette en gang til før stående. Husk å ta fjernkontroll opp på stativ eller i lomme før 

prøveskudd på stående. Stanplasskontrollør kan hjelpe til ved behov.  

For liggendeøvelsen er det også 15 min forberedelse og prøveskudd og samme prosedyre følges. 

 

Kafe og visning:Det er kafe og visning i luftbanen innenfor toalettene til høyre når du kommer inn 

på Ekeberg.  

 

Premie og Medaljeutdeling: 

Det planlegges å ha medaljeutdeling og premieutdeling søndag i luftbanen så snart klassene er ferdig. 

 

 

Velkommen og lykke til!  

 

Nordstrand sportsskyttere 

 

 


